
2023年5月学生活动参与名单公示
体育

序号 组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 桌游社 血染钟楼 22251042 张子键 2023.5.6 体育 3.75

2 桌游社 血染钟楼 22251189 陆嘉炜 2023.5.6 体育 3.75

3 桌游社 血染钟楼 22251217 杨诗杰 2023.5.6 体育 3.75

4 桌游社 血染钟楼 22251137 郭松源 2023.5.6 体育 3.75

5 桌游社 血染钟楼 22251190 李逸 2023.5.6 体育 3.75

6 桌游社 血染钟楼 22251074 汪俊杰 2023.5.6 体育 3.75

7 桌游社 血染钟楼 22251379 梁馨木 2023.5.6 体育 3.75

8 桌游社 血染钟楼 22251328 方植滨 2023.5.6 体育 3.75

9 桌游社 血染钟楼 22251051 陈挺扬 2023.5.6 体育 3.75

10 桌游社 血染钟楼 22251163 余嘉瑜 2023.5.6 体育 3.75

11 桌游社 血染钟楼 22251380 戚煜格 2023.5.6 体育 3.75

12 桌游社 血染钟楼 22251122 王鹏 2023.5.6 体育 3.75

13 桌游社 血染钟楼 22251319 邹卓 2023.5.6 体育 3.75

14 桌游社 血染钟楼 22251383 王翌诚 2023.5.6 体育 3.75

15 桌游社 血染钟楼 22251140 黄志伟 2023.5.6 体育 3.75

16 桌游社 血染钟楼 22251043 谢立夫 2023.5.6 体育 3.75

17 桌游社 血染钟楼 22251042 张子键 2023.5.21 体育 3.75

18 桌游社 血染钟楼 22251325 周杨煊 2023.5.21 体育 3.75

19 桌游社 血染钟楼 22251379 梁馨木 2023.5.21 体育 3.75

20 桌游社 血染钟楼 22251213 陈奕坤 2023.5.21 体育 3.75

21 桌游社 血染钟楼 22251062 赵俊博 2023.5.21 体育 3.75

22 桌游社 血染钟楼 22251189 陆嘉炜 2023.5.21 体育 3.75

23 桌游社 血染钟楼 22251283 林祥鹏 2023.5.21 体育 3.75

24 桌游社 血染钟楼 22251074 汪俊杰 2023.5.21 体育 3.75

25 桌游社 血染钟楼 22251242 陈博文 2023.5.21 体育 3.75

26 桌游社 血染钟楼 22251003 田博中 2023.5.21 体育 3.75

27 桌游社 血染钟楼 22251383 王翌诚 2023.5.21 体育 3.75

28 桌游社 血染钟楼 22251051 陈挺扬 2023.5.21 体育 3.75

29 桌游社 血染钟楼 22251217 杨诗杰 2023.5.21 体育 3.75



30 桌游社 血染钟楼 22251380 戚煜格 2023.5.21 体育 3.75

31 桌游社 血染钟楼 22251122 王鹏 2023.5.21 体育 3.75

32 桌游社 血染钟楼 22251319 邹卓 2023.5.21 体育 3.75

33 桌游社 血染钟楼 22251140 黄志伟 2023.5.21 体育 3.75

序号 组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 羽毛球社羽毛球常规活动 22251342 孙跃峰 2023.5.14 体育 3.75

2 羽毛球社羽毛球常规活动 22251303 周众泽 2023.5.14 体育 3.75

3 羽毛球社羽毛球常规活动 22251059 李世奇 2023.5.14 体育 3.75

4 羽毛球社羽毛球常规活动 22251155 陈龙 2023.5.14 体育 3.75

5 羽毛球社羽毛球常规活动 22251195 刘佳豪 2023.5.14 体育 3.75

6 羽毛球社羽毛球常规活动 22251380 戚煜格 2023.5.14 体育 3.75

7 羽毛球社羽毛球常规活动 22251142 梁冬晴 2023.5.14 体育 3.75

8 羽毛球社羽毛球常规活动 22251379 梁馨木 2023.5.14 体育 3.75

9 羽毛球社羽毛球常规活动 22251043 谢立夫 2023.5.14 体育 3.75

10 羽毛球社羽毛球常规活动 22251189 陆嘉炜 2023.5.14 体育 3.75

11 羽毛球社羽毛球常规活动 22251026 万成全 2023.5.14 体育 3.75

12 羽毛球社羽毛球常规活动 22251022 张宇 2023.5.14 体育 3.75

13 羽毛球社羽毛球常规活动 22251332 刘文锐 2023.5.14 体育 3.75

14 羽毛球社羽毛球常规活动 22251342 孙跃峰 2023.5.18体育 3.75

15 羽毛球社羽毛球常规活动 22251332 刘文锐 2023.5.18体育 3.75

16 羽毛球社羽毛球常规活动 22251059 李世奇 2023.5.18体育 3.75

17 羽毛球社羽毛球常规活动 22251318 曹安达 2023.5.18体育 3.75

18 羽毛球社羽毛球常规活动 22251303 周众泽 2023.5.18体育 3.75

19 羽毛球社羽毛球常规活动 22251338 董志昂 2023.5.18体育 3.75

20 羽毛球社羽毛球常规活动 22251328 方植滨 2023.5.21体育 3.75

21 羽毛球社羽毛球常规活动 22251332 刘文锐 2023.5.21体育 3.75

22 羽毛球社羽毛球常规活动 22251059 李世奇 2023.5.21体育 3.75

23 羽毛球社羽毛球常规活动 22251169 章腾 2023.5.21体育 3.75

24 羽毛球社羽毛球常规活动 22251303 周众泽 2023.5.21体育 3.75

25 羽毛球社羽毛球常规活动 22251300 车瑞 2023.5.21体育 3.75

26 羽毛球社羽毛球常规活动 22251142 梁冬晴 2023.5.21体育 3.75



27 羽毛球社羽毛球常规活动 22251306 王科军 2023.5.21体育 3.75

28 羽毛球社羽毛球常规活动 22251338 董志昂 2023.5.21体育 3.75

29 羽毛球社羽毛球常规活动 22251318 曹安达 2023.5.21体育 3.75

30 羽毛球社羽毛球常规活动 22251089 杨佳威 2023.5.21体育 3.75

31 羽毛球社羽毛球常规活动 22151282 胡晨璐 2023.5.21体育 3.75

32 羽毛球社羽毛球常规活动 22251146 洪廷锋 2023.5.21体育 3.75

33 羽毛球社羽毛球常规活动 22251238 江昊泽 2023.5.28体育 3.75

34 羽毛球社羽毛球常规活动 22251332 柴欣怡 2023.5.28体育 3.75

35 羽毛球社羽毛球常规活动 22251059 李世奇 2023.5.28体育 3.75

36 羽毛球社羽毛球常规活动 22251190 李逸 2023.5.28体育 3.75

37 羽毛球社羽毛球常规活动 22251303 周众泽 2023.5.28体育 3.75

38 羽毛球社羽毛球常规活动 22251318 曹安达 2023.5.28体育 3.75

序号 活动组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 街舞社 韩舞 22251198 徐荥璟 2023.5.10 体育 3.75

2 街舞社 韩舞 22251181 廖茜 2023.5.10 体育 3.75

3 街舞社 韩舞 22251300 车瑞 2023.5.10 体育 3.75

4 街舞社 韩舞 22251370 王心宇 2023.5.10 体育 3.75

5 街舞社 韩舞 22251275 张艺朦 2023.5.10 体育 3.75

6 街舞社 韩舞 22251196 舒煜 2023.5.10 体育 3.75

7 街舞社 韩舞 22251194 于书懿 2023.5.10 体育 3.75

8 街舞社 韩舞 22251350 张泊宁 2023.5.10 体育 3.75

9 街舞社 韩舞 22251382 李正可 2023.5.10 体育 3.75

10 街舞社 韩舞 22251181 廖茜 2023.5.17 体育 3.75

11 街舞社 韩舞 22251229 陈依苓 2023.5.17 体育 3.75

12 街舞社 韩舞 22251350 张泊宁 2023.5.17 体育 3.75

13 街舞社 韩舞 22251275 张艺朦 2023.5.17 体育 3.75

14 街舞社 韩舞 22251146 洪廷锋 2023.5.17 体育 3.75

15 街舞社 韩舞 22251262 张焕庭 2023.5.17 体育 3.75

16 街舞社 韩舞 22251300 车瑞 2023.5.17 体育 3.75

17 街舞社 韩舞 22251370 王心宇 2023.5.17 体育 3.75

18 街舞社 韩舞 22251086 杨蕾 2023.5.17 体育 3.75



19 街舞社 hiphop 22251259 王宇鑫 2023.5.22 体育 3.75

20 街舞社 hiphop 22251382 李正可 2023.5.22 体育 3.75

21 街舞社 韩舞 22251086 杨蕾 2023.5.24 体育 3.75

22 街舞社 韩舞 22251194 于书懿 2023.5.24 体育 3.75

23 街舞社 韩舞 22251348 李雨恒 2023.5.24 体育 3.75

24 街舞社 韩舞 22251382 李正可 2023.5.24 体育 3.75

美育
序号 组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 读书社 《1984》读书交流会 22251151 王小娅 2023.5.26 美育 10

2 读书社 《1984》读书交流会 22251258 高凌志 2023.5.26 美育 10

3 读书社 《1984》读书交流会 22251080 陈子豪 2023.5.26 美育 10

4 读书社 《1984》读书交流会 22251165 陈俊凯 2023.5.26 美育 10

5 读书社 《1984》读书交流会 22251129 叶超 2023.5.26 美育 10

6 读书社 《1984》读书交流会 22251004 项建航 2023.5.26 美育 10

7 读书社 《1984》读书交流会 22251257 吴雨 2023.5.26 美育 10

8 读书社 《1984》读书交流会 22251047 徐国宁 2023.5.26 美育 10

9 读书社 《1984》读书交流会 22251301 胥森威 2023.5.26 美育 10

10 读书社 《1984》读书交流会 22251113 王百城 2023.5.26 美育 10

11 读书社 《1984》读书交流会 22251272 陈洁 2023.5.26 美育 10

12 读书社 《1984》读书交流会 22151223 徐鑫 2023.5.26 美育 10

13 读书社 《1984》读书交流会 22151096 郭昕蓉 2023.5.26 美育 10

劳育
序号 组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 团委 社区反诈宣传 22251293 张超 2023.5.8 劳育 15

2 团委 社区反诈宣传 22251270 李佳晖 2023.5.8 劳育 15

3 团委 社区反诈宣传 22251116 李瑞杰 2023.5.8 劳育 15

4 团委 社区反诈宣传 22251124 毛盛宇 2023.5.8 劳育 15

5 团委 社区反诈宣传 22251239 黄昌盛 2023.5.8 劳育 15

6 团委 社区反诈宣传 22251218 左海余 2023.5.8 劳育 15

7 团委 社区反诈宣传 22251075 李天硕 2023.5.8 劳育 15

8 团委 社区反诈宣传 22251275 张艺朦 2023.5.8 劳育 15



9 团委 社区反诈宣传 22251238 江昊泽 2023.5.8 劳育 15

10 团委 社区反诈宣传 22251348 李雨恒 2023.5.8 劳育 15

11 团委 社区反诈宣传 22251259 王宇鑫 2023.5.8 劳育 15

12 团委 社区反诈宣传 22251265 曾琳 2023.5.8 劳育 15

13 团委 社区反诈宣传 22251213 陈奕坤 2023.5.8 劳育 15

14 团委 社区反诈宣传 22251140 黄志伟 2023.5.8 劳育 15

15 团委 社区反诈宣传 22251303 周众泽 2023.5.8 劳育 15

16 团委 社区反诈宣传 22251062 赵俊博 2023.5.8 劳育 15

17 团委 中东欧博览会 22251197 史作成 2023.5.13 劳育 30

18 团委 中东欧博览会 22251075 李天硕 2023.5.13 劳育 30

19 团委 中东欧博览会 22251301 胥森威 2023.5.13 劳育 30

20 团委 中东欧博览会 22251140 黄志伟 2023.5.13 劳育 30

21 团委 中东欧博览会 22251150 孙夏恩 2023.5.13 劳育 30

22 团委 中东欧博览会 22251058 魏祥利 2023.5.13 劳育 30

23 团委 中东欧博览会 22251196 舒煜 2023.5.13 劳育 30

24 团委 中东欧博览会 12251003 赵梓妍 2023.5.13 劳育 30

25 团委 社区环保 22251342 孙跃峰 2023.5.16 劳育 15

26 团委 社区环保 22251116 李瑞杰 2023.5.16 劳育 15

27 团委 社区环保 22251293 张超 2023.5.16 劳育 15

28 团委 社区环保 22251072 汪星源 2023.5.16 劳育 15

29 团委 社区环保 22251253 金龙 2023.5.16 劳育 15

30 团委 社区环保 22251124 毛盛宇 2023.5.16 劳育 15

31 团委 社区环保 22251213 陈奕坤 2023.5.16 劳育 15

32 团委 社区环保 22251270 李佳晖 2023.5.16 劳育 15

33 团委 社区环保 22251048 雷鑫 2023.5.16 劳育 15

34 团委 社区环保 22251147 吴冬恩 2023.5.16 劳育 15

35 团委 反诈宣传 22251303 周众泽 2023.5.18 劳育 15

36 团委 反诈宣传 22251253 金龙 2023.5.18 劳育 15

37 团委 反诈宣传 22251003 田博中 2023.5.18 劳育 15

38 团委 反诈宣传 22251264 陈静 2023.5.18 劳育 15

39 团委 反诈宣传 22251317 李昊伶 2023.5.18 劳育 15

40 团委 反诈宣传 22251231 黄京胜 2023.5.18 劳育 15

41 团委 反诈宣传 22251009 李凯伦 2023.5.18 劳育 15



42 团委 反诈宣传 22251133 王佳 2023.5.18 劳育 15

43 团委 反诈宣传 22251193 臧延龙 2023.5.18 劳育 15

44 团委 反诈宣传 22251160 叶炳龙 2023.5.18 劳育 15

45 团委 反诈宣传 22251309 张权威 2023.5.18 劳育 15

46 团委 反诈宣传 22251055 文世伟 2023.5.18 劳育 15

47 团委 反诈宣传 22251213 陈奕坤 2023.5.18 劳育 15

48 团委 反诈宣传 22251256 张硕 2023.5.18 劳育 15

49 团委 反诈宣传 22251046 龚嘉豪 2023.5.18 劳育 15

50 团委 反诈宣传 22251073 董黄莹 2023.5.18 劳育 15

51 团委 反诈宣传 22251209 崔奥明 2023.5.18 劳育 15

52 团委 校园环保 22251164 杨千 2023.5.22 劳育 15

53 团委 校园环保 22251003 田博中 2023.5.22 劳育 15

54 团委 校园环保 22251075 李天硕 2023.5.22 劳育 15

55 团委 校园环保 22251203 沈宇帆 2023.5.22 劳育 15

56 团委 校园环保 22251245 王逸濠 2023.5.22 劳育 15

57 团委 校园环保 22251063 王潇寒 2023.5.22 劳育 15

58 团委 校园环保 22251274 王晨 2023.5.22 劳育 15

59 团委 校园环保 22251194 于书懿 2023.5.22 劳育 15

60 团委 校园环保 22251024 刘天霁 2023.5.22 劳育 15

61 团委 校园环保 22251129 叶超 2023.5.22 劳育 30

62 团委 校园环保 22251328 方植滨 2023.5.22 劳育 15

63 团委 校园环保 22251080 陈子豪 2023.5.22 劳育 15

64 团委 校园环保 22251258 高凌志 2023.5.22 劳育 15

65 团委 校园环保 22251072 汪星源 2023.5.22 劳育 15

66 团委 校园环保 22251062 赵俊博 2023.5.22 劳育 15

67 团委 校园环保 22251271 沈志强 2023.5.22 劳育 30

68 团委 校园环保 22251031 丁卓远 2023.5.22 劳育 30

69 团委 校园环保 22251048 雷鑫 2023.5.22 劳育 15

70 团委 校园环保 22251208 周圣喆 2023.5.22 劳育 30

71 团委 校园环保 22251112 谭梓煊 2023.5.22 劳育 15

72 团委 校园环保 22251161 姜博文 2023.5.22 劳育 15

73 团委 校园环保 22251379 梁馨木 2023.5.22 劳育 15

74 团委 校园环保 22251252 林子斌 2023.5.22 劳育 15



75 团委 校园环保 22251009 李凯伦 2023.5.22 劳育 15

76 团委 校园环保 22251114 尤孚铭 2023.5.22 劳育 30

77 团委 校园环保 22251046 龚嘉豪 2023.5.22 劳育 15

78 团委 校园环保 22251254 许浩然 2023.5.22 劳育 15

79 团委 校园环保 22251193 臧延龙 2023.5.22 劳育 15

80 团委 校园环保 22251251 赵堃 2023.5.22 劳育 15

81 团委 校园环保 22251247 周洁 2023.5.22 劳育 15

82 团委 校园环保 22251264 陈静 2023.5.22 劳育 15

83 团委 校园环保 22251382 李正可 2023.5.22 劳育 15

84 团委 校园环保 22251165 陈俊凯 2023.5.22 劳育 15

85 团委 校园环保 22251233 周郑杰 2023.5.22 劳育 15

86 团委 校园环保 22251244 杨楚瀛 2023.5.22 劳育 15

87 团委 校园环保 22251349 洪芷晴 2023.5.22 劳育 15

88 团委 校园指引 22251068 段佶 2023.5.30 劳育 45

89 团委 校园指引 22251292 张宏伟 2023.5.30 劳育 45

90 团委 校园指引 22251213 陈奕坤 2023.5.30 劳育 45

91 团委 校园指引 22251318 曹安达 2023.5.30 劳育 45

92 团委 校园指引 22251024 刘天霁 2023.5.30 劳育 45

93 团委 校园指引 22251167 金露 2023.5.30 劳育 45

94 团委 校园指引 22251112 谭梓煊 2023.5.30 劳育 45

95 团委 校园指引 22251152 吴佳琦 2023.5.30 劳育 90

96 团委 校园指引 22251339 廖常越 2023.5.30 劳育 45

97 团委 校园指引 22251309 张权威 2023.5.30 劳育 45


